AGM-SL 12/185

Artikelnummer: 63001850

M#.STERVOLT



Accu waarbij het elektrolyt (mengsel van water en zwavelzuur) grotendeels is geabsorbeerd in glasfiber. AGM

accu's zijn geheel onderhoudsvrij, gassen niet bij normaal gebruik, en kunnen overal gemonteerd worden.

AGM accu's kunnen door hun constructie zeer snel ontladen worden, met zeer hoge stromen, en zijn dus
uitermate geschikt voor systemen waarbij hoge stromen nodig zijn (zoals het starten van motoren). De
accupolen van AGM accu's zijn afschroefbaar. U kunt bij installatie standaard accuklemmen en kabelogen

gebruiken.

Ideale universele en zeer slanke accu; ook voor starttoepassingen.
Gecomprimeerde AGM-technologie.

Bespaart tot 15 % in volume.

Bespaart tot 15 % aan gewicht.

Ultrakleine &lsquo;footprint’; 2x 185 Ah op 200 Ah accu &lsquo;footprint'.
Handige M6-aansluitingen.

2 jaar garantie.
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THE POWER TO BE INDEPENDENT



Specificaties

Algemene specificaties

Nominale accuspanning

Nominale accucapaciteit C20

Max. laadstroom

Accuklemmen

Max. buitenmaat (incl. klemmen en handgrepen), Ixbxh

Gewicht

Technische specificaties

Koudstartstroom volgens DIN
Koudstartstroom volgens SAE
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THE POWER TO BE INDEPENDENT

12V

185 Ah

53A

M6

560 x 126 x 280 mm
22,0x5,0x 11,0 inch
51,2 kg

112,91b

580 A
930 A



